Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЯГАНИ

«ДЕТСКИЙ САД №3 «ТЕРЕМОК»
(МАДОУ г. Нягани «Д/с №3 «Теремок»)

ПРИКАЗ

«15» марта 2023 года____________________________________ №

Об утверждении состава Управляющего совета
МАДОУ г. Нягани «Д/с №3 «Теремок»

Го 621I

В связи с обновлением состава Управляющего совета Учреждения, изменением
наименования Учреждения путем утверждения Устава в новой редакции и его регистрации
в налоговом органе, на основании Приказа Комитета образования и науки Администрации
города Нягани №132 от 13.03.2023 «Об утверждении списка представителей учредителя в
управляющие советы образовательных организаций», решения общего собрания трудового
коллектива (протокол №2 от 14.03.2023г.), решения общего собрания родителей (законных
представителей) воспитанников Учреждения (протокол №2 от 15.03.2023 г.), в целях
осуществления самоуправленческих начал, развития инициативы коллектива, реализации
прав Учреждения по решению вопросов функционирования и развития Учреждения,
способствующих организации образовательного процесса и финансово-хозяйственной
деятельности, расширения коллегиальных и общественно-государственных форм
управления Учреждением

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Управляющий совет МАДОУ г. Нягани «Д/с №3 «Теремок»

на 2022-2025 гг. в следующем составе:

Представители работников Учреждения:
- Власенко Гульсина Ахматовна, воспитатель;
- Королева Оксана Владимировна, заместитель заведующего по УВР.

Представитель Учредителя:
- Ворончихина Е .А ., экономист сектора анализа и прогнозирования управления по
развитию образования Комитета образования и науки Администрации города Нягани.

Представители родителей (законных представителей) воспитанников:
- Жестоков Антон Юрьевич, родитель (законный представитель) воспитанника
группы №1;
- Василина Диана Эдуардовна родитель (законный представитель) воспитанника
группы №10;
- Баландина Анна Анатольевна родитель (законный представитель) воспитанника
группы №9.

Представители общественности:
- Останин Дмитрий Николаевич, председатель Местной общественной организации
«ФЕДЕРАЦИЯ СМЕШАННЫХ ЕДИНОБОРСТВ» город Няганы

- Валиева Розалия Миннекариповна, генеральный директор Общества с ограниченной
ответственностью «Рубин»;
- Ахматянова Гульнара Насиковна, директор Автономной некоммерческой организации
«Центр всестороннего развития детей «Уникум» город Нягань.

2. Провести заседание Управляющего совета 17.03.2023 года.
3. На заседании Управляющего совета ознакомить членов Управляющего совета с

Положениями об Управляющем совете, о выборах, о кооптации.
4. Приказ «Об утверждении состава Управляющего совета МАДОУ МО г. Нягань

«Д/С №3 «Теремок» от 10.12.2020 года №193 считать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ г. Нягани
«Д/с №3 «Теремок» Г.Г. Шитикова

		2023-11-24T17:16:54+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЯГАНИ "ДЕТСКИЙ САД №3 "ТЕРЕМОК"